ООО «Пром РТК»
440008, Россия, Пензенская область,
город Пенза, улица Суворова 167/1
тел. +7 499 499 1243

e-mail: info@promrtc.com
ИНН 5836691328 КПП 583601001

В исполнительный комитет
по подготовке и проведению регионального
этапа
Чемпионата высоких технологий в
Пензенской области в 2024 г

Исх. №9/CL – 07.02от 07.02.2024

О подтверждении востребованности компетенций

Уважаемые коллеги!

ООО «ПРОМ РТК» подтверждает актуальность проведения компетенции «Монтаж и обслуживание

промышленных роботов» в рамках Чемпионата высоких технологий в Пензенской области в 2024 г.

Специалисты по   данному   направлению   востребованы   в   нашей   организации   и   в   целом,

в регионе. Поддержка и развитие компетенции поможет обеспечить восполнение дефицита кадрового

и стимулировать развитие нашего и аналогичных предприятий.

В свою очередь подтверждаем готовность:

- предоставить вакансии и стажировки (детализация в приложении 1);

- провести совместные профориентационные мероприятия в рамках РЭЧ;

- предоставить площадки и оборудование предприятия для проведения соревнований по

компетенции «Монтаж и эксплуатация промышленных роботов» на нашей базе;

- делегировать сотрудников предприятия в качестве индустриальных экспертов;

- участвовать в деловой программе.

mailto:info@promrtc.com

ООО «Пром РТК»
440008, Россия, Пензенская область,
город Пенза, улица Суворова 167/1
тел. +7 499 499 1243

e-mail: info@promrtc.com
ИНН 5836691328 КПП 583601001

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

генеральный директор Курносов Андрей Олегович

ООО «Пром РТК»

Исполнитель:

Руководитель отдела по автоматизации и роботизации

Янбуренко Максим Игоревич

Тел: +7 499 499 1243

E-mail: info@promtc.com

www.promrtc.com

mailto:info@promrtc.com
mailto:info@promtc.com
http://www.promrtc.com/